




8/29/24, 1:08 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1

Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknik
Genap 2023/2024

Matakuliah : Desain Interior
Kelompok  : AP
Dosen       : Inggit Musdinar , S.T., M.T

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2024 Pengenalan MK Desain Interior, Nilai-nilai Kebudiluhuran
2 18-03-2024 Studi Obyek Interior & Pembahasan Konsep
3 19-03-2024 Elemen Pembentuk Ruang
4 25-03-2024 Tata Kondisi Ruang
5 27-03-2024 Furniture & Elemen Penunjang
6 01-04-2024 Bahan dan Warna
7 22-04-2024 Gambar Kerja Interior
8 29-04-2024 Furniture Multifungsi
9 06-05-2024 Ujian Tengah Semester (take home)
10 13-05-2024 Konsep Furniture Multifungsi
11 17-05-2024 Bahan-Bahan dalam Furniture
12 20-05-2024 Teknik Sambungan pada Furniture Kayu Solid
13 27-05-2024 Bahan Pelengkap dan Aksesories Furniture
14 03-06-2024 Teknik Finishing Furniture
15 10-06-2024 Gambar Kerja Interior
16 01-07-2024 Ujian Akhir Semester
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Matakuliah: Desain Interior
Kelompok: AP
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Inggit Musdinar , S.T., M.T

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
04/03 18/03 19/03 25/03 27/03 01/04 22/04 29/04 06/05 13/05 17/05 20/05 27/05 03/06 10/06 01/07

1 1751500032 Wahyu Reki
Setiawan Ijin Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

2 1751500073 Rudi
Sulistiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 87.5

3 1951500147 Gading Ega
Mayanda Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 81.25

4 1951500188 Aprilliano
Zurisman Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 87.5

5 2051500037
Yudo
Anggoro
Prasetiyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

6 2051500235 Javiar Devin
Alfrizan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

7 2151500010 Nicholas
Kuncoro Adi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2151500044 Dwi
Ardyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 87.5

9 2151500051 Adrian
Hambali Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 68.75

10 2151500069 Vido
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2151500077 Nasyyadiva
Annur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2151500085
Alvina
Selvin
Junianti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 87.5

13 2151500093 Dimas Yoga
Adi Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

14 2151500127
Fadil
Muhamad
Nurpaizi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

15 2151500135 Dimas
Andriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

16 2251500159 Doni
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 87.5
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknik
Matakuliah: Desain Interior
Kelompok: AP
Dosen: Inggit Musdinar , S.T., M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1751500032 Wahyu Reki Setiawan 81 % 10 100 78 64 => C

2 1751500073 Rudi Sulistiyo 88 % 10 80 92 64 => C

3 1951500147 Gading Ega Mayanda 81 % 10 47 73 46 => D

4 1951500188 Aprilliano Zurisman 88 % 27 73 86 64 => C

5 2051500037 Yudo Anggoro Prasetiyo 94 % 40 93 100 80 =>
A-

6 2051500235 Javiar Devin Alfrizan 94 % 27 90 96 74 => B

7 2151500010 Nicholas Kuncoro Adi 100 % 70 86 96 85 => A

8 2151500044 Dwi Ardyanto 88 % 88 87 82 85 => A

9 2151500051 Adrian Hambali 69 % 34 57 60 51 => D

10 2151500069 Vido Saputra 100 % 82 89 93 89 => A

11 2151500077 Nasyyadiva Annur 100 % 33 68 60 54 => D

12 2151500085 Alvina Selvin Junianti 88 % 85 76 82 81 =>
A-

13 2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama 94 % 91 80 82 84 =>
A-

14 2151500127 Fadil Muhamad Nurpaizi 100 % 69 83 100 86 => A

15 2151500135 Dimas Andriansyah 94 % 86 78 90 85 => A

16 2251500159 Doni Saputra 88 % 82 88 100 91 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

http://www.budiluhur.ac.id/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknik
Genap 2023/2024

Matakuliah : Komputer Arsitektur 2d
Kelompok  : AP
Dosen       : Inggit Musdinar , S.T., M.T

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 04-03-2024 Pengenalan Bentuk Gambar Kerja Arsitektur, Kontrak Perkuliahan, dan
Nilai-Nilai Kebudiluhuran

2 08-03-2024 Denah Rumah Type 26
3 18-03-2024 Jendela J1 dan Pintu P1
4 22-03-2024 Jendela J2 dan J3
5 25-03-2024 Tampak Depan
6 19-04-2024 Gambar Potongan (Part 1)
7 22-04-2024 Gambar Potongan (Part 2)
8 29-04-2024 Gambar Rencana MEE & Struktur
9 06-05-2024 Gambar Denah Ruko 2 Lantai
10 13-05-2024 Ujian Tengah Semester
11 20-05-2024 Tampak Depan Ruko 2 Lantai
12 27-05-2024 Gambar Potongan Ruko B-B
13 03-06-2024 Gambar Potongan A-A
14 12-06-2024 Gambar Rencana Ruko 2 lantai
15 14-06-2024 Review Perkuliahan
16 01-07-2024 Ujian Akhir Semester
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Matakuliah: Komputer Arsitektur 2D
Kelompok: AP
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Inggit Musdinar , S.T., M.T

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
04/03 08/03 18/03 22/03 25/03 19/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 12/06 14/06 01/07

1 2351500018 Yuliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2351500026

Mochamad
Daffa
Yudistira
Mardiansyah

Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

3 2351500034 Muhammad
Hafizh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2351500042 Lia Dinia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2351500059 Indah Mutia
Kartin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2351500067 Arya Yoga
Pratama Alpha Ijin Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 25

7 2351500075
Muhammad
Hafiz
Wardana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2351500083 Ahmad Zaki
Ridhwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2351500091
Muhammad
Ridwan
Firdaus

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

10 2351500109 Akhmad
Dafiqul Huda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2351500117 Fadhli
Haidhar Fiqri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2351500125 Indra
Setiawan Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

13 2351500133 Ardi Setya
Pangestu Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

14 2351500141 Fauzan Akbar Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

15 2351500158 Dennie
Setiyawan Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

16 2351500166 DWI BAGUS
ARDIANSYAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2351500190 Shafa Amyra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2351500216
Yosoa
Pranadita Adi
Kusumo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

19 2351500224 Cokorda Rai
Wisma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknik
Matakuliah: Komputer Arsitektur 2d
Kelompok: AP
Dosen: Inggit Musdinar , S.T., M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2351500018 Yuliana 100 % 79 64 66 69 =>
B-

2 2351500026 Mochamad Daffa Yudistira
Mardiansyah 88 % 60 72 79 71 => B

3 2351500034 Muhammad Hafizh 100 % 76 90 60 74 => B

4 2351500042 Lia Dinia 100 % 68 78 60 47 => D

5 2351500059 Indah Mutia Kartin 100 % 80 94 88 87 => A

6 2351500067 Arya Yoga Pratama 25 % 10 10 10 10 => E

7 2351500075 Muhammad Hafiz
Wardana 100 % 92 90 80 87 => A

8 2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan 100 % 94 98 90 94 => A

9 2351500091 Muhammad Ridwan
Firdaus 94 % 42 60 50 51 => D

10 2351500109 Akhmad Dafiqul Huda 100 % 83 94 79 85 => A

11 2351500117 Fadhli Haidhar Fiqri 100 % 58 68 69 65 =>
B-

12 2351500125 Indra Setiawan 81 % 44 62 10 36 => E

13 2351500133 Ardi Setya Pangestu 94 % 81 86 74 80 =>
A-

14 2351500141 Fauzan Akbar 94 % 95 84 94 91 => A

15 2351500158 Dennie Setiyawan 81 % 24 10 10 14 => E

16 2351500166 DWI BAGUS
ARDIANSYAH 100 % 90 76 82 83 =>

A-

17 2351500190 Shafa Amyra 100 % 28 10 10 15 => E

18 2351500216 Yosoa Pranadita Adi
Kusumo 94 % 95 95 95 92 => A

19 2351500224 Cokorda Rai Wisma 94 % 90 90 90 89 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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